
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO
Kalisz, dnia 30 llpca 1993r. Nr 12

TREŚĆ:
Poz.

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY KALISKIEGO:

sir.

81 - Nr 40 z dnia 29 czerwca 1993r. w sprawie zakazu polowań
w kompleksie leśnym, oddziałach 141-143, 156-158, 171-173
w okreale 6 miesięcy Kołu Lowieckleau Nr 2 "Orzeł* w Wie­
ruszowie 75

82 - Nr 41 z dnia 29 czerwca 1993r. uchylające rozporządzenia
w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt 79

83 - Nr 42 z dnia 7 llpca 1993r. w sprawie zwalczania wście­
klizny u zwierząt na niektórych obszarach województwa
kaliskiego 76

84 - Nr 43 z dnia 8 llpca 1993r. w sprawie zastosowania środ­
ków zwalczających wściekliznę u zwierząt łownych 77

UCHWAŁY ORGANÓW SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO:

85

78
86

79
87

oraz
79

Nr VI/29/93 Rady Miejskiej Krotoszyna z dnia 30 czerwca 
1993r. w sprawie aktualności aiejacowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Krotoszyn

Nr XXIII/109/93 Rady Galny w Przygodzicach z dnia 2 czer­
wca 1993r. zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia 
■lejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzen­
nego galny Przygodzice

Nr XXVII/105/93 Rady Gainy i Miasta w Stawiszynie z dnia 
11 aaja 1993r. w sprawie uchwalenia aiejacowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego budownictwa 
aleszkaniowego o niskiej intensywności zabudowy 
usług handlu we wsi Długa Wieś II

POROZUMIENIE

88 - zawarte w dniu 1 aarca 1993r. poalędzy Wojewodą Kaliskim
a Zarządem Gainy Gołuchów reprezentowanym przez Marka 
Zdunka - Wójta Gainy Gołuchów w sprawie przekazania do 
prowadzenia publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Gmin­
nego Ośrodka Zdrowia w Gołuchowie, Jako zadania zleco­
nego

ZARZĄDZENIE WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO

89 - z dnia 12 llpca 1993r. w sprawie ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowya Województwa Kaliskiego obwieszczenia o wyni­
kach głosowania 1 wyborów uzupełniających do Rady Gainy
I Miasta w Nowych Skalaierzycach przeprowadzonych w dniu
II llpca 1993r.

80

8?



75 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 12/93

OBWIESZCZENIE

90 - z dnia 22 lipca 1993r. o sprostowaniu błędów. 83

81

ROZPORZĄDZENIE Nr 40 WOJEWODY KALISKIEGO
z dnia 29 czerwca 1993r.

w sprawie zakazu polowań w koapleksle leśnym, oddziałach 141-143, 
156-158, 171-173 w okresie 6 miesięcy Kołu Łowieckiemu Nr 2 "Orzeł" 
w Wieruszowie.

Na podstawie art.art.27 ust.2,37 
ust.1 pkt 1 1 38 ustawy z dnia 16 paździer­
nika 1991r. o ochronie przyrody (Dz.U. 
Nr 114, poz.492) oraz art.20 ust.1 pkt 1 
ustawy z dnia 22 marca 1990r. o tereno­
wych organach rządowej administracji ogól­
nej (Dz.U. Nr 21, poz.123,zmiany z 1991r. 
Nr 75, poz.328) zarządza się, co nastę­
puje:

§ 1

Wprowadza się zakaz polowań w kompleksie 
leśnym, oddziałach 141-143, 156-158, 
171-173 na okres sześciu miesięcy od 1 
maja 1993r. do 31 października 1993r, 
na terenie administrowanym przez Lasy Pań­
stwowe Nadleśnictwo Przedborów stanowiącym 
część obwodu łowieckiego wspólnego nr 79 
dzierżawionego przez Koło Łowieckie Nr 2 
"Orzeł" w Wieruszowie.

i 2

Wykonanie rozporządzenia powierza się Dyrek­
torowi Wydziału Ochrony środowiska.

§ 3

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Kaliskiego.

W.Z.WOJEWODY
M. Szymczak
Wicewojewoda

82
ROZPORZĄDZENIE Nr 41 WOJEWODY KALISKIEGO 

z dnia 29 czerwca 1993r.

uchylające rozporządzenia w sprawie zwalczania

Na podstawie art.26 llt."0" roz­
porządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 22 sierpnia 1927r. o zwalczaniu 
zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 
77, poz.673 z późniejszymi zmianami) w 
związku z § 339 rozporządzenia Ministra 
Rolnictwa z dnia 9 stycznia 1928r. w spra­
wie wykonywania rozporządzenia o zwalcza-

wściekllzny u zwierząt.

nlu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr
19, poz.167 z późniejszymi zmianami) oraz 
art.25 ust.2 1 3 ustawy z dnia 22 marca 1990r. 
o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz.123 z późniejszymi 
zmianami) zarządza się, co następuje:



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 12/93 76

fi 1 i 3

Za wolne od wścieklizny uznaje się obsza­
ry w rejonie:
1) Masanowa gmina Sieroszewice,
2) Hetmanowa gmina Przygodzice,
3) Rąbczyna gmina Raszków.

i 2

Uchyla się:
1) rozporządzenie Nr 18 Wojewody Kalis­

kiego z dnia 12 lutego 1993r. w spra­
wie zwalczania wścieklizny u zwie­
rząt (Dz.Urz.WoJ. Kai. Nr 4, poz.30),

2) rozporządzenie Nr 32 Wojewody Kalis­
kiego z dnia 23 marca 1993r. w spra­
wie zwalczania wścieklizny u zwie­
rząt (Dz.Urz.WoJ.Kai. Nr 7, poz.53),

3) rozporządzenie Nr 38 Wojewody Kalis­
kiego z dnia 1 czerwca 1993r. w spra­
wie zwalczania wścieklizny u zwie­
rząt (Dz.Urz.WoJ.Kai. Nr 11, poz.73).

Wykonanie rozporządzenia powierza się Woje­
wódzkiemu Lekarzowi Weterynarii w Kaliszu.

fi 4

1. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia na tablicach ogłoszeń w: Urzę­
dzie Miejskim w Ostrowie Wielkopolskim, 
Urzędzie Miasta i Gminy w Raszkowie oraz 
Urzędach Gmin w Ostrowie Wielkopolskim, 
Sieroszewicach 1 Przygodzicach.

2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w środ­
kach masowego przekazywania.

3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzień 
nlku Urzędowym Województwa Kaliskiego.

W.Z.WOJEWODY
M. Szymczak . 
Wicewojewoda

83

ROZPORZĄDZENIE Nr 42 WOJEWODY KALISKKIEGO

z dnia 7 lipca 1995r.

w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt na niektórych obszarach województwa kaliskiego.

Na podstawie art.2 i art.25 
lit."O" rozporządzenia Prezydenta Rzeczy­
pospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r. 
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzę­
cych (Dz.U. Nr 77, poz.673 z później­
szymi zmianami) zarządza się, co nastę­
puje:

fi 1

Na skutek stwierdzenia wścieklizny 
u zwierząt na obszarach województwa kalis­
kiego miejscowość Rąbczyn i teren objęty:
- od północy wzdłuż drogi Drogosław - Rasz­

ków - Moszczanka,
- od zachodu wzdłuż drogi Drogosław - Ląko- 
clny,

- od południa wzdłuż drogi Ląkociny - 
Ostrów Wielkopolski,

- od wschodu wzdłuż torów kolejowych
Ostrów Wielkopolski - Moszczanka 

uznaje się za okręg zagrożony wścieklizną.

fi 2

Wykonanie rozporządzenia powierza się Woje­
wódzkiemu Lekarzowi Weterynarii w Kaliszu.

fi 3

1. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Ostrowie Wielkopolskim, Urzę­
dzie Miasta 1 Gminy w Raszkowie oraz Urzę­
dzie Gminy w Ostrowie Wielkopolskim.

2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w środ­
kach masowego przekazywania.

i. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Kaliskiego.

W.Z.WOJEWODY
M. Szymczak 
Wicewojewoda



77 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 12/93

84

ROZPORZĄDZENIE Nr 43 WOJEWODY KALISKIEGO

z dnia 8 lipca 1993r.

w sprawie zastosowania środków zwalczających wścieklizną u zwierząt łownych.

Na podstawie art.22 ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o terenowych organach rządo­
wej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 
123 z późniejszymi zmianami) zarządza się,co 
następuje:

5 1

W okręgu zagrożonym wścieklizną, określo­
nym rozporządzeniem Nr 42 Wojewody Kalis­
kiego z dnia 7 lipca 1993r. w sprawie zwal­
czania wścieklizny u zwierząt na niektórych 
obszarach województwa kaliskiego,
1) nakazuje się:

a) trzymać psy na. uwięzi a koty w zam­
knięciu,

b) uprawnionym do polowania, służbie 
leśnej, właścicielom i użytkownikom 
oraz zarządcom gruntów w rejonach 
oraz obwodach dzierżawionych czy za­
rządzanych zorganizować akcję odstrza­
łów sanitarnych lisów i Innych zwie­
rząt łownych wykazujących objawy choro­
bowe 1 opuszczających swoje ostoje 
oraz wałęsających się psów i kotów,

c) zgłaszać służbie weterynaryjnej przez 
uprawnionych do polowania, służbę leś­
ną 1 zarządców gruntów do badania wszy­
stkie zwierzęta z odstrzałów sanitar­
nych, padłych i chorych, zabezpiczając 
Je do czasu przybycia lekarza wetery­
narii w sposób wykluczający możliwość 
zakażenia ludzi i zwierząt,

d) poinformować oraz uświadomić ludność 
o niebezpiczeństwie zakażenia ludzi
1 zwierząt stykających się ze zwie­
rzętami dzikimi,

e) o każdym podejrzeniu zwierzęcia o 
wściekliznę niezwłocznie powiadomić 
służbę weterynaryjną, Urząd Gminy lub 
najbliższy posterunek Policji,

f) wykonać decyzje 1 polecenia lekarza 
weterynarii mające na celu likwida­
cję zarazy,

2) zakazuje się:
a) organizować wycieczki do lasu,
b) polowań oraz odłowów żywych zwierząt,

c) otwierać zwłoki zwierząt padłych i po­
chodzących z odstrzałów sanitarnych oraz 
zdejmować skóry z tych zwierząt.

} 2

1. Za naruszenie zakazów i nakazów, określo­
nych w § 1 rozporządzenia ustala się kary 
grzywny w wysokości do 5.000.000,-zł.

2. Orzekanie w sprawch określonych w ust.1 
należy do właściwych kolegiów do spraw 
wykroczeń.

§ 3

Wykonanie niniejszego rozporządzenia powie­
rza się:
1) służbie weterynaryjnej w zakresie badania 

zwierząt padłych, dobitych lub zabitych
w odstrzałach sanitarnych oraz diagnozo­
wania chorób z ewentualnym badaniem w Zak­
ładzie Higieny Weterynaryjnej,

2) użytkownikom terenów łowieckich w zukroslw 
przeprowadzania lustracji i odstrzałów 
sanitarnych. Zadania te należy uzgodnić
z kierownikami właściwych terenowo oddzia­
łów rejonowych Wojewódzkiego Zakładu Wete­
rynarii w Kaliszu,

3) zarządcom gruntów, służbie leśnej, zarzą­
dcom lub dzierżawcom obwodów łowieckich 
oraz służbie weterynaryjnej, a także soł-' 
tysom w zakresie informowania ludzi na zeb­
raniach wiejskich o zaistniałym niebezpie­
czeństwie wścieklizny,

4) służbie leśnej w zakresie wstrzymania wycie­
czek oraz ograniczenia ruchu w lasach znaj­
dujących się w okręgu zapowietrzonym 1 za­
grożonym ,

5) Urzędowi Miejskiemu w Ostrowie Wielkopolskim, 
Urzędowi Miasta 1 Gminy w Raszkowie oraz 
Urzędowi Gminy w Ostrowie Wielkopolskim.

ł 4

Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia powierza 
się Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii w Kali­
szu .



DZIENNIK URZęDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 12/93 78

§5 § 6

1. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Ostrowie Wlkopolsklm, Urzę­
dzie Miasta i Gminy w Raszkowie oraz Urzę­
dzie Gminy w Ostrowie Wielkopolskim.

2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w środ­
kach masowego przekazywania.

3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Kaliskiego.

Rozporządzenie obowiązuje do dnia uchylenia 
rozporządzenia Nr 42 Wojewody Kaliskiego 
z dnia 7 llpca 1993r. w sprawie zwalczania 
wścieklizny u zwierząt na niektórych obsza­
rach województwa kaliskiego.

W.Z.WOJEWODY
M. Szymczak 
Wicewojewoda

85
UCHWAŁA Nr XXIII/109/93 Rady Gminy w Przygodzicach 

z dnia 2 czerwca 1993r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia alejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gainy Przygodzice.

Na podstawie art.17 ust.3, art.18, 
art.32 ust.1 i art.34 ust.1 ustawy z dnia 12 
lipca 1984r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. 
z 1989r. Nr 17, poz.99 z późniejszymi zmia­
nami), art.7 ust.1 i art.9 ust.3 ustawy z dnia 
26 marca 1982r. o ochronie gruntów rolnych 
i leśnych (Dz.U. Nr 11, poz.79 z późniejszymi 
zmianami), art.1 pkt 20 llt."b" i "c", pkt 25 
lit."f" i "k" ustawy z dnia 17 maja 1990r. o 
podziale zadań 1 kompetencji określonych 
w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy, 
a organy administracji rządowej oraz o zmia­
nie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 34, poz.198 
z późniejszymi zmianami) oraz art.18 ust.2 
pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzą­
dzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz.95 z póź­
niejszymi zmianami) na wniosek Zarządu Gminy 
w Przygodzicach, uchwala się, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr VI/23/79 Gminnej Rady Narodowej 
w Przygodzicach z dnia 30 stycznia 1979r. 
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gminy Przygodzice (Dz.Urz.WRN Nr 4, poz.41, 
zmiana: Dz.Urz.Woj.Ka 1. z 1988r. Nr 11, 
poz.91 wprowadza się następujące zmiany:
1) załącznik nr 1xobejmujący rysunek

planu otrzymuje brzmienie ustalone 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uch­
wały,

2) załącznik nr 2 obejmujący tekst planu 
otrzymuje brzmienie ustalone załą­
cznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,

3) załącznik nr 3 obejmujący program rol­
niczego wykorzystania gruntów przeznaczo­
nych na cele nierolnicze 1 nieleśne uzu­
pełnia się załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.

5 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy 
w Przygodzicach.

5 3

1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kaliskiego.

2. Uchwałę zamieszcza się na tablicy ogło­
szeń w siedzibie Urzędu Gminy.

3. Informację o uchwaleniu zmiany planu za­
mieszcza się w prasie lokalnej.

x - załączników nie publikuje się

Przewodniczący
Rady Gminy
W. Kieremkampt



79 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 12/93

86

UCHWALA Nr VI/29/93 Rady Miejskiej Krotoszyna
z dnia 30 czerwca 1993r.

w sprawie aktualności miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
galny Krotoszyn.

Na podstawie art.17 ust.3. art.18 
i art.34 ust.1 1 3 ustawy z dnia 12 llpca 
1984r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U 
z 1989r. Nr 17, poz.99 z późniejszymi 
zmianami), art.1 pkt 25 llt."f" i "k" 
ustawy z dnia 17 maja 1990r. o podziale 
zadań 1 kompetencji określonych w usta­
wach szczególnych pomiędzy organy gminy 
a organy administracji rządowej oraz o 
zmianie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 34, 
poz.198 z późniejszymi zmianami) oraz 
art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz.95 z późniejszymi zmianami) 
uchwala się, co następuje:

5 1

Po dokonaniu oceny zagospodarowania prze­
strzennego gminy Krotoszyn ustala się, 
źe miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego ustanowiony uchwałą Nr 53/80 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Krotoszy­
nie z dnia 29 stycznia 1980r. w sprawie 

zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowa­
nia przestrzennego gminy Krotoszyn (Dz.Urz. 
WRN w Kaliszu Nr 4, poz.16) zmieniony uchwa­
łą Nr 85/66 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Krotoszynie z dnia 27 listopada 1986r. w 
sprawie oceny aktualności miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gminy Krotoszyn (Dz.Urz.WoJ.Kai. z 1987r. 
Nr 11, poz.106) zachowuje aktualność do dnia 
30 września 1993r.

5 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta 1 Gminy w Krotoszynie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kaliskiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
M. Grządka

87

UCHWALA Nr XXVII/105/93 Rady Gminy 1 Miasta
w Stawiszynie

z dnia 11 maja 1993r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
budownictwa mleszckanlowego o niskiej Intensywności zabudowy oraz usług handlu we 
wal Długa Wieś II.

Na podstawie art.17 ust.3, art.27 
i art.32 ust.1 ustawy z dnia 12 llpca 
1984r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. 
z 1989r. Nr 17, poz.99 z późniejszymi 
zmianami), art.1 pkt 25 lit."f" ustawy 
z dnia 17 maja 1990r. o podziale zadań 
i kompetencji określonych w ustawach 
szczególnych pomiędzy organy gminy 
a organy administracji rządowej oraz 
o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 34, 
poz.198 z późniejszymi zmianami), art.18 
ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, 
poz.95 z późniejszymi zmianami), uchwały 
Nr XVI/65/91 Rady Gminy i Miasta w Stawi­
szynie z dnia 18 grudnia 1991r. w sprawie 
zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Sta­
wiszyn (Dz.Urz.WoJ.Kai. z 1992r. Nr 2, poz. 
16) oraz na wniosek Zarządu Gminy i Miasta 
w Stawiszynie uchwala się, co następuje:



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 12/93 80

§ 1

Uchwala się miejscowy plan szczegółowy 
zagospodarowania przestrzennego budo- 
wnistwa mieszkaniowego o niskiej Inten­
sywności zabudowy oraz usług handlu we 
wsi Długa Wieś II obejmujący:
1) rysunek planu przedstawiony na pla­

nszy podstawowej w skali 1: 1000
pt. "Długa Wieś II, Stawiszyn - miej­
scowy plan szczegółowy zagospodaro­
wania przestrzennego ul.ul. Leśna, 
Łąkowa rys. nr 1" Jednostki bilansowe 
oznaczone symbolem A 1 F, stanowiący 
załącznik nr 1 do uchwały (nie publi­
kowany) ,

2) rysunek planu przedstawiony na pla­
nszy podstawowej w skali 1:1000 pt.
"Długa Wieś II, Stawiszyn - miejscowy 
plan szczegółowy zagospodarowania 

przestrzennego ul.ul. Leśna, Łąkowa - Infra­
struktura techniczna - rysunek nr 2" Jedno­
stki bilansowe oznaczone symbolem A 1 F 
stanowiący załącznik nr 2 do uchwały ( nie 
publIkowany),
3) tekst planu, stanowiący załącznik nr 3 

do uchwały (nie publikowany).

i 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy 1 piasta w Stawiszynie.

5 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kaliskiego.

Przewodnicząca
Rady Gminy 1 Miasta

G. Galant

88

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 1 marca 1993r. poalędzy Wojewodą Kallskla a Zarządem Galny Gołuchów 
reprezentowanya przez Marka Zdunka - Wójta Galny Gołuchów w sprawie przekazania do 
prowadzenia publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Galnnego Ośrodka Zdrowia w Gołu­
chowie, Jako zadania zleconego.

Na podstawie art.8 ust.1 ustawy 
z dnia 22 marca 1990r. o terenowych orga­
nach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. 
Nr 21, poz.123 z późniejszymi zmianami) 
1 art.8 ust.2 1 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz.95 z późniejszymi zmianami) 
oraz w związku z ustawą z dnia 30 sier­
pnia 1991r. o zakładach opieki zdro­
wotnej (Dz.U. Nr 91, poz.408 z później­
szymi zmianami) strony postanawiają:

J 1

1. Wojewoda Kaliski powierza, Jako zada­
nie zlecone Zarządowi Gminy w Gołu­
chowie, prowadzenie Gminnego Ośrodka 
Zdrowia w Gołuchowie, zwanego dalej 
"Ośrodkiem".

2. Przekazanie do prowadzenia Ośrodka 
następuje z dniem 1 marca 1993r.

i 2

1. Ośrodek przejmuje od Zespołu Opieki Zdro­
wotnej w Pleszewie:
1) majątek ruchomy,
2) grunty, budynki 1 budowle,
3) dokumentację medyczną osób korzystają­

cych ze świadczeń zdrowotnych,
4) etaty 1 zatrudnionych pracowników.

2. Przejęciu, o którym mowa w ust.1 podle­
gają składniki majątkowe, dokumentacja 
medyczna, etaty 1 pracownicy Gminnego 
Ośrodka Zdrowia w Gołuchowie działającego 
do dnia 28 lutego 1993r.

§ 3
I

Wojewoda Kaliski zapewni środki finansowe 
na utrzymanie Ośrodka w tym środki na: 
1) fundusz płac (1 pochodne wydatki z tego 

tytułu) pracowników zatrudnionych w dniu 
przekazania Ośrodka z uwzględnieniem waka­
tów, a także zapewni przyrost tych śród-



81 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 12/93

ków w stosunku proporcjonalnym do 
przyrostu środków na płace pracowni­
ków służby zdrowia w województwie ka­
liskim,

2) inne wydatki w wysokości proporcjona­
lnej do udziału dotychczasowych kosz­
tów Ośrodka w kosztach Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Pleszewie.

i 4

1. Ośrodek przejmuje zakres świadczeń 
Zdrowotnych udzielonych dotychczas 
przez placówki służby zdrowia poło­
żone na terenie gminy.

2. Zasady i warunki świadczenia dla 
ludności gminy porad i badań spe­
cjalistycznych oraz opieki szpital­
nej pozostają nie naruszone.

§ 5

Zarząd Gminy w Gołuchowie przejmując 
Ośrodek:
1) wykonywał będzie zadania podmiotu, 

który utworzył publiczny zakład opieki 
zdrowotnej przewidziane w ustawie
o zakładach opieki zdrowotnej z wyją­
tkiem art.36 oraz uwzględnieniem
5 7 porozumienia,

2) zapewni przy pomocy Urzędu Gminy
w Gołuchowie:
a) obsługę finansowo-księgową Ośrodka,
b) utrzymanie w należytym stanie tech­

nicznym infrastruktury obiektów,
c) zaopatrzenie w aparaturę 1 sprzęt 

medyczny oraz ich konserwację, a 
także w materiały medyczne 1 środki 
czystości,

d) obsługę administracyjną Ośrodka, a 
w szczególności prowadzenie spraw 
pracowniczych,

3) opracowywał będzie roczne plany finan­
sowe Ośrodka jako zadania zleconego,

4) udzielał będzie pomocy Kierownikowi 
w stwarzaniu warunków sprzyjających 
zatrudnieniu pracowników medycznych 
o odpowiednich kwalifikacjach zawo­
dowych i organizacji zastępstw w okre­
sie urlopów, niezdolności do pracy 
oraz uczestnictwa w szkoleniach i za­
jęciach mających na celu uzyskanie 
lub kontynuowanie specjalizacji.

5 6

1. Przekazanie środków trwałych 1 przedmi- 
tów nietrwałych Ośrodka nastąpi proto­
kołem zdawczo-odbiorczym w terminie do 
31 marca 1993r.

2. Przekazanie Ośrodkowi w zarząd gruntów, 
budynków 1 budowli nastąpi w trybie usta­
lonym przez Kierownika Urzędu Rejonowego 
w Pleszewie.

« 7

Zmiana przeznaczenia obiektów Ośrodka na inne 
potrzeby niż służba zdrowia, a także lokali 
mieszkalnych dla osób niezatrudnionych w Ośro­
dku wymagać będzie odrębnego porozumienia.

§ 8

1. Kontrolę realizacji zadań Ośrodka pod 
względem medycznym oraz kontrolę orzecz­
nictwa o czasowej niezdolności do pracy 
sprawować będzie Zespół Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Pleszewie.

2. Nadzór nad realizacją przez Zarząd Gminy 
zadań realizowanych na podstawie porozu­
mienia wykonywany będzie w trybie przepi­
sów ustawy o samorządzie terytorialnym.

« 9

1. Porozumienie zostaje zawarte na czas nie 
określony.

2. Każda ze stron ma prawo rozwiązania niniej­
szego porozumienia z uprzednim 3 - miesię­
cznym okresem wypowiedzenia.

3. W przypadku Istotnych ograniczeń udzie­
lanych świadczeń zdrowotnych przez Ośro­
dek, Wojewoda ma prawo rozwiązać niniej­
sze porozumienie za uprzednim miesięcznym 
wypowiedzeniem.

ł 10

Porozumienie wchodzi w życie z dniem 1 marca 
1993r. 1 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Kaliskiego.

Wójt Gminy W.Z.WOJEWODY
Gołuchów M. Szymczak
M. Zdunek Wicewojewoda



dziennik URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 12/95 82

89
ZARZĄDZENIE WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO

w Kaliszu
z dnia 12 Upca 1995r.

w sprawie ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kaliskiego obwieszczenia 
o wynikach głosowania 1 wyborów uzupełniających do Rady Galny 1 Miasta w Nowych 
Skalmierzycach przeprowadzonych w dniu 11 llpca 1995r.

Na podstawie art.102 ust.5 ustawy } 2
z dnia 8 marca 1990r. - Ordynacja wyborcza 
do rad gmin (Dz.U. Nr 16, poz.96 1 z 1991r. Wykonanie zarządzenia zleca się Wojewodzie
Nr 55. poz.227) zarządza się, co następuje: Kaliskiemu.

4 1

Zarządza się ogłoszenie w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Kaliskiego obwieszczenia 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Kali­
szu z dnia 12 llpca 1995r. o wynikach gło­
sowania i wynikach wyborów uzupełniających 
do Rady Gminy 1 Miasta w Nowych Skalmie­
rzycach.

OBWIESZCZENIE
Wojewódzkiego Koalsarza Wyborczego w Kaliszu

z dnia 12 llpca 1995r.

4 5

Zarządzenie wchodzi w Zycie z dniem podjęcia. 

Wojewódzal Komisarz
Wyborczy w Kaliszu

J. Zawiślaic

Na podstawie art.102 1 110 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. - Ordynacja wybor­
cza do ra<X gmin (Dz.U. Nr 16, poz.96 
1 z 1991r. Nr 55, poz.227) podaje się 
do publicznej wiadomości wyniki gloso­
wania 1 wyborów uzupełniających do Rudy 
Gminy 1 Miasta w Nowych Skalmierzycach 
przeprowadzonych w dniu 11 llpca 1995r.

1. Wybory uzupełniające przeprowadzono 
w Jednomandatowym okręgu wyborczym 
Nr 20 obejmującym wieś Dobrzeć.

2. Wybory przeprowadzono w Jednym 
obwodzie głosowania.

5. Uprawnionych do głosowania - 478 osób.
4. W wyborach uzupełniających wzięto 

udział, czyli oddało kurty do glo­
sowania 126 osób, tj. 26,56 K*ogółu 
uprawnionych.

5. Oddano głosów:

c) w tym walnych bez dokonania wyboru 
9. tj. 7,14 % ogółu głosów.

6. Na 1 mandat do Rady Gminy 1 Miasta kan­
dydowało 2 kandydatów, u obsudzono w wyniku 
wyborów uzupełniających 1 mandat, co sta­
nowi 100 jt.

7. Wybrano 1 radnego do Rady Gminy 1 Miasta 
w Nowych Skalmierzycach.

8. W wyniku wyborów uzupełniających radnym 
został w okręgu wyborczym Nr 20 - Koncman 
Jerzy.

Wojewódzki Komisarz
Wyborczy w Kaliszu

J. Zawiślak

Zułącznlk do ubw1uuzczun 1 u 
Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w Kul luzu z dniu 
12 llpcu 1995c.

a) nieważnych -
b) walnych 126, tj.100 i ogółu głosów.



85 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 12/93

OBWIESZCZENIE

o wynikach wyborów uzupełniających do Rady Gainy i Miasta w Nowych Skalmierzycach

W 1 okręgu wyborczym wybrano 1 radnego. 
Wyniki głosowania i wyniki wyborów uzu­
pełniających w okręgu wyborczym przed­
stawiają się następująco:

I

Okręg wyborczy Nr 20

a) osób uprawnionych do głosowania - 470
b) oddanych głosów - 126
c) głosów nieważnych -
d) głosów ważnych - 126
e) głosów ważnych bez dokonania

wyboru - 9

f) poszczególni kandydaci otrzymali nastę­
pującą liczbę głosów ważnych:
1 ) Koncman Jerzy - 89
2) Różalska Danuta - 28

II

W wyniku wyborów uzupełniających radnym 
został:
W okręgu wyborczym Nr 20 - Koncman Jerzy.

Wojewódzki Komisarz 
Wyborczy w Kaliszu 

J. Zawiślak

90
OBWIESZCZENIE 

WOJEWODY KALISKIEGO 

z dnia 22 lipce 1993r.

o sprostowaniu błędów.

Na podstawie § 14 ust.2 rozpo­
rządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 
10 października 1990r. w sprawie zasad 
1 trybu wydawania oraz rozpowszechniania 
wojewódzkich dzienników urzędowych (Dz.U. 
Nr 71, poz.421) prostuje się następujące 
błędy:

1) w tytule zarządzenia Wojewódzkiego 
Komisarza Wyborczego w Kaliszu z dnia 
25 maja 1993r. w sprawie ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kali­
skiego obwieszczenia o wynikach gło­
sowania i wyborów uzupełniających do 

Rady Miejskiej w Ostrzeszowie przeprowadzo­
nych w dniu 25 maja 1993r. (Dz.Urz.Woj.Kai.
Nr 11, poz.79) zamiast liczby "25" powinna 
być liczba "23",
2) w obwieszczeniu Wojewódzkiego Komisarza 

Wyborczego w Kaliszu z dnia 25 maja 1993r 
i w załączniku do obwieszczenia (Dz.Urz. 
Woj.Kai. Nr 11, poz.79) zamiast wyrazu 
"Wilczek" powinien być wyraz "Wilczak".

WOJEWODA KALISKI
E. Małecki

Wydawca: Wojewoda Kaliski Redakcja: Wydział Organizacji 1 Nadzoru Urzędu 
Wojewódzkiego , Pl.Sw. Józefa 5,

Cena niniejszego egzemplarza: 2 800,-zł

Administracja i stały punkt sprzedaży: 
w Kaliszu Pl.Sw. Józefa 5, pokój 204

62-800 Kalisz, tel.57-359
Redaktor naczelny: Kazimiera 2ymełka

Wydział Administracyjno-Gospodarczy - Urząd Wojewódzki 
tel.57-262

Konto: WBK II Oddział Kalisz nr konta 352402-60121-131
Tłoczono z polecenia Wojewody Kaliskiego z dnia 30 llpca 1993r. 
Wojewódzkiego w Kaliszu nr zlec.

w Zakładzie Obsługi Urzędu

PL ISSN 0239-9857


